洛阳市宜阳县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市宜阳县人民政府发布

- 1 -

宜阳县人民政府
关于废止部分行政规范性文件的通知

宜政〔2024〕7号

各乡镇人民政府，兴宜街道办事处，工矿区办事处，县人民政府各部

门，各单位：

根据《洛阳市行政规范性文件管理办法》（洛阳市人民政府

令第 126号）和省、市关于开展行政规范性文件清理工作的要求，

宜阳县对 2023年 12月 31日前以县政府和县政府办公室名义印

发的行政规范性文件和政策文件进行了全面清理，现将清理结果

予以公布。

本次清理共涉及行政规范性文件 17个。废止的行政规范性

文件自本决定公布之日起不再执行，不得作为行政管理的依据。

文件中明确规定有效期的，以其规定为准。

附件：宜阳县 2024年废止行政规范性文件目录

2024年 11月 6日

洛阳市宜阳县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市宜阳县人民政府发布

- 2 -

洛阳市宜阳县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市宜阳县人民政府发布

- 3 -

附 件

宜阳县 2024年废止的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1
关于新增或调整计划生育家庭奖励优

惠政策对象确认办法的通知
宜政办〔2008〕81号

2
批转县规划局关于加强城区城市规划

技术管理工作的意见的通知
宜政〔2009〕27号

3
关于宜阳县企业国有产权转让及资产

处置管理的意见
宜政〔2009〕79号

4 关于发布宜阳县城镇基准地价的通知 宜政通〔2009〕8号

5
关于印发宜阳县城市管理暂行办法的

通知
宜政〔2010〕62号

6
关于印发宜阳县城乡部分计划生育家

庭社会养老保险补贴实施方案的通知
宜政〔2012〕22号

7
关于印发宜阳县县城建筑外立面设计

管理规定的通知
宜政〔2012〕35号

洛阳市宜阳县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市宜阳县人民政府发布

- 4 -

序号 文件名称 文号

8
关于开展农村集体土地确权登记发证

工作的通告
宜政通〔2012〕14号

9
关于批转县规划局关于加强城区城市

规划技术管理工作补充规定的通知
宜政〔2016〕40号

10
关于印发宜阳县土壤污染防治实施方

案的通知
宜政〔2017〕37号

11
关于印发宜阳县 2018年水污染防治攻

坚战实施方案的通知
宜政办〔2018〕22号

12
关于印发宜阳县 2018年大气污染防治

攻坚战实施方案的通知
宜政办〔2018〕23号

13
关于印发宜阳县 2018年土壤污染防治

攻坚战实施方案的通知
宜政办〔2018〕24号

14
关于印发宜阳县 2019年大气污染防治

攻坚战实施方案的通知
宜政办〔2019〕16号

15
关于印发宜阳县 2019年水污染防治攻

坚战实施方案的通知
宜政办〔2019〕17号

16
关于印发宜阳县 2019年土壤污染防治

攻坚战实施方案的通知
宜政办〔2019〕18号

17
关于进一步加强全县燃气市场安全管

理工作的通知
宜政办〔2020〕2号